הנחיות ומידע לרישום לכיתות א'
בבתי הספר היסודיים

גילי הרישום
חוק חינוך חובה )תיקון מספר 32( תשע"ג - 2013 מחייב רישום לכיתה א'

לכל הילדים שנולדו בין ד' בטבת התש"ף 1.1.2020 לבין 31.12.2020 טז' בטבת התשפ"א.

מועד הרישום
הרישום לשנת הלימודים תשפ"ז יחל ביום שני, 19.1.2026

)א' בשבט תשפ"ו( ויימשך עד יום ראשון 02.02.2026 )כ"א בשבט תשפ"ו(.

תהליך הרישום
הרישום יתבצע באמצעות אתר האינטרנט העירוני,